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DZIAŁKA NA SPRZEDAŻ
pow. działki: 914 m2,

ŁUKĘCIN

Cena 228 500 zł

SUPER OFERTA!!!!
DZIAŁKI BUDOWLANE NAD MORZEM DO SZYBKIEJ ZABUDOWY !!!!!
Oferujemy na sprzedaż kompleks działek budowlanych położonych w odległości ok. 2000 m od plaży, gmina
Dziwnów. Dla terenu obejmującego kilkadziesiąt działek istnieje plan zagospodarowania przestrzennego.
Plan zezwala na zabudowę mieszkaniową, wolnostojącą, jednorodzinną, z możliwością budowy wolnostojących
budynków gospodarczych, garaży itp. oraz innych obiektów związanych z funkcją podstawową.
W cenie działki jest zawarty udział w drodze.
Pow. zabudowy - do 25% powierzchni działki, wys. zabudowy - 2 kondygnacje.
Działki te znajdują się na terenie, który stanowi przemyślany i kompleksowo opracowany projekt, gdzie
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zaplanowano drogi, tereny zielone oraz gdzie znajdują się naturalne zbiorniki wodne, na których spotkać można
dzikie gęsi, łabędzie oraz bobry.
Działki mają powierzchnię od 900 do ponad 1100 m2

Działki posiadają wszystkie niezbędne media: prąd, woda i kanalizacja.
Dojazd do działek drogą gminną, asfaltową. Naturalne zbiorniki wodne będą zagospodarowane w sposób
pozwalający na bezpieczne ich użytkowanie.
Gorąco polecam ze względu na kapitalną lokalizację i unikalne walory przyrodnicze.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 301145 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena 228 500,00 PLN

Cena za m2 350,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina DZIWNÓW

Miejscowość ŁUKĘCIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Powierzchnia działki 914,00 m2 Rodzaj działki BUDOWLANA

Droga dojazdowa UTWARDZONA Dostępne sieci BRAK GAZU, BRAK PRĄDU

Nr Licencji 15317

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


